ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]администрации Палехского муниципального района

ПРИКАЗ

08.09.2021                                                                                                        № 281

Палех

Об утверждении квоты победителей и призёров школьного этапа  всероссийской Олимпиады  в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка порядком проведения всероссийской олимпиады школьников»                               (в действующей редакции)

П Р И К А З Ы В А Ю

	1. Утвердить  квоту победителей и призёров школьного этапа всероссийской Олимпиады в 2021- 2022  учебном году  (Приложение).
	2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста Отдела образования  Веселову Т.Н.

И.о. начальника Отдела образования
администрации Палехского
муниципального района                                          С.П. Чашина

Приложение
К приказу Отдела образования администрации
Палехского муниципального района
от 08.09.2021  № 281

КВОТА
Победителей и призеров школьного этапа всероссийской Олимпиады
в 2021-2022 учебном году

	Число участников Олимпиады              по предмету на параллели (объединенных параллелях)
	Квота победителей и призеров

	1-2
	1

	3-8
	2

	9 и более
	не более 25%